ВАХНОВОКАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 (двадцать седьмое(внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

     02 .11.2011    № 154

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями),  на основании пункта 2 статьи 24 Устава Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, решения совета депутатов муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении Перечня объектов недвижимого муниципального имущества, передаваемых безвозмездно из собственности муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области в собственность Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» от 18.10.2011 года №186,  совет депутатов Вахновокарского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:

1. Утвердить Перечень  объектов недвижимого муниципального имущества, передаваемых безвозмездно из собственности муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области в собственность Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2.  Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения                            О.А.Никитин

Приложение

к решению совета депутатов

Вахновокарского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

от  02.11.2011 года № 154
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМЫХ

БЕЗВОЗМЕЗДНО ИЗ СОБСТВЕННОСТИ

Муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области

(наименование муниципального образования (передающая сторона)

В СОБСТВЕННОСТЬ

Вахновокарского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

(наименование муниципального образования (принимающая сторона)

	N

п/п
	Полное      наименова-

ние    муниципального

унитарного   предпри-

ятия (муниципального

учреждения)/органа,

осуществляющего

учет   казны   муници-

пального образования
	Адрес    муниципального         унитарного

предприятия   (муниципального     учреждения)/органа,     осуществляющего   учет казны    муниципального

образования
	Наименова-

ние объекта

недвижимо-

сти
	Адрес      объ-

екта

недвижимо-

сти,

памятник

культуры

(да/нет)
	Основание      нахожде

ния         объекта         у

муниципального    уни-

тарного     предприятия

(муниципального     уч-

реждения)/органа,

осуществляющего учет

казны муниципального

образования/       свиде-

тельство о регистрации

права   муниципальной

собственности    (серия,

дата,   номер   регистра-

ции)
	Общая

площадь

(кв.   м)/

этаж-

ность
	Номер

и        дата

паспорта

БТИ    или

инвентар-

ный

номер
	Балансовая

стоимость

объекта

недвижи-

мости

по   состоя-

нию

на

01.10.2011

года

(тыс. руб.)
	Остаточная

стоимость

объекта

недвижи-

мости

по   состоя-

нию

на

01.10.2011

года

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Вахновокарское сельское поселение  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, д.Доможирово, пер.Торговый, д.10
	Нежилое строение с жилыми помещени-ями
	187725, Ленинградская область Лодейнополь-ский район, Доможиров-

ская волость, дер. Горка, д.6  /нет
	Распоряжение малого совета Ленинградского областного Совета народных депутатов от 26.08.1992 года №171,

Свидетельство о государственной регистрации права

47-АА 548444 от 29.12.2004 года

	Площадь -112,3 кв.м., этаж-ность-2
	Инвентарный номер 552
	108,847
	0

Об утверждении Перечня  объектов недвижимого муниципального имущества, передаваемых безвозмездно из собственности муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области в собственность Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области